

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	7
Underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Clima Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Spånga den 23 juni 2022

Ort och datum



Underskrift

Peter Reideborn

Namnförtydligande



ank=20220627;2022062801162

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Clima Sverige AB, 556314-6421 med säte i Ängelholm erbjuder energieffektiva och smarta klimatlösningar inom värmepumps- och luftkonditioneringsmarknaden mot företag- och villamarknaden.

### Ägarförhållanden

Moderbolag är Beijer Ref AB (publ), org nr 556040-8113.

### Väsentliga händelser

Rysslands invasion på Ukraina har förutom det mänskliga lidandet lett till kraftigt utökade sanktioner från bland annat EU:s sida. Det är i dagsläget mycket svårt att bedöma hur situationen kommer att utvecklas och Clima Sverige AB följer löpande situationen.

Utöver pågående Covid-19 pandemi och Rysslands invasion på Ukraina har inga andra väsentliga händelser inträffat i verksamheten.

### Förväntningar avseende framtida utvecklingen.

Prognosen för nästa år är att omsättningen kommer att hamna något högre än i år men att resultatet blir något lägre till följd av ökade kostnader.

### Flerårsöversikt (tkr)

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	81 275	56 159	51 272	35 081	20 044
Res efter fin poster	6 765	982	-563	-87	-610
Balansomslutning	33 566	14 850	18 913	13 104	11 436
Antal anställda (st)	5	5	5	5	4
Soliditet (%)	2	4	4	6	9

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	70 766
Årets resultat	-29 044
kronor	<u>41 722</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att till nästa år balanseras

<u>41 722</u>
41 722

Styrelsen finner att den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag, 6 847 374 kr, är försvarlig med hänsyn till vad som anges i aktiebolagslagens 17 kap 3 § angående de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt för moderbolaget och koncernen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar.

R JS

ank=20220627;2022062801163

Resultaträkning (tkr)	Not	2021	2020
Nettoomsättning		81 275	56 159
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>81 275</b>	<b>56 159</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-58 487	-40 587
Övriga externa kostnader		-6 667	-5 992
Personalkostnader	2	-9 236	-8 369
Avskrivningar av immateriella- och materiella anläggningstillgångar	5	-39	-39
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-74 429</b>	<b>-54 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 846</b>	<b>1 172</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-203
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-81</b>	<b>-190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 765</b>	<b>982</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner	4	-6 794	-1 022
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29</b>	<b>-40</b>
Skatt på årets resultat	3	-	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-29</b>	<b>-40</b>

R M

ank=20220627;2022062801164

Balansräkning (tkr)

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Pågående nyaanläggning	5	428	-
		<u>428</u>	<u>-</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5	20	59
		<u>20</u>	<u>59</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>448</b>	<b>59</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager mm</u>			
Färdiga varor och handelsvaror	1	25 369	9 655
		<u>25 369</u>	<u>9 655</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		7 329	4 615
Aktuella skattefordringar		105	105
Övriga fordringar		201	144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107	120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 742</b>	<b>4 984</b>
<u>Kassa och bank</u>		<u>7</u>	<u>152</u>
		<b>7</b>	<b>152</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 118</b>	<b>14 791</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>33 566</b>	<b>14 850</b>

R 16

ank=20220627,2022062801165

Balansräkning (tkr)

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget Kapital och skulder</b>			
<b>Eget Kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital ( 4 000 aktier med kvotvärde 100 kr)</u>			
Aktiekapital		400	400
Reservfond		80	80
		<u>480</u>	<u>480</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		71	111
Årets resultat		-29	-40
		<u>42</u>	<u>71</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u><u>522</u></u>	<u><u>551</u></u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Avsättning periodiseringsfond		-	51
Avskrivning utöver plan		2	4
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2</u>	<u>55</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		3 682	2 812
		<u>3 682</u>	<u>2 812</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 384	1 456
Skulder till koncernföretag	7	6 557	3 677
Övriga kortfristiga skulder		6 339	4 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	3 080	1 683
		<u>29 360</u>	<u>11 432</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>29 360</u>	<u>11 432</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>33 566</u>	<u>14 850</u>

G. R.

Förändringar i eget kapital

Förändring av eget kapital 2020

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	400	80	200	-89	591
Vinstdisposition			-89	89	-
Årets resultat				-40	-40
Belopp vid årets utgång	400	80	111	-40	551

Förändring av eget kapital 2021

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	400	80	111	-40	551
Vinstdisposition			-40	40	-
Årets resultat				-29	-29
Belopp vid årets utgång	400	80	71	-29	522

ank=20220627;2022062801166

R 12

## Noter

Samtliga belopp uttrycks i tusentals kronor där ej annat anges.

### Not 1 Tillämpade redovisnings-och värderingsprinciper

Clima AB s årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

### Uppskattningar och bedömningar

Clima Sverige AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

### Intäkter

Intäktredovisning sker i resultaträkningen när det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelarna kommer att tillfalla bolaget och dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

I sådana fall redovisas även skatteeffekter mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som en kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Dataprogram                      5 år

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Datorer                              3 år

### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

ank=20220627,2022062801168

R K

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skilljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Värdering är gjord post för post varefter eventuell inkurans är beaktad.

#### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

#### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Ersättningar till anställda**

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I Clima Sverige AB förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Resultatet belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförs.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår när beslut tas att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Leasing

	2021	2020
Årets leasingkostnad	2 402	1 722
Leasingavgift som förfaller inom 1 år	2 310	1 870
Leasingavgift som förfaller mellan 1 - 5 år	9 240	7 480

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Koncernredovisning

Moderbolag i den största koncern där Clima Sverige AB, 556314-6421

är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Beljer Ref AB Publ. 556040-8113

#### Koncernuppgifter

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp %	12%	22%
Försäljning %	14%	13%

#### **Not 2 Personal**

Medelantalet anställda	2021-12-31	2020-12-31
Kvinnor	-	-
Män	5	5
<b>Totalt</b>	<u>5</u>	<u>5</u>

ank=20220627;2022062801171

**Not 3 Skatt på årets resultat**

	2021-12-31	2020-12-31
Aktuell skatt	-	-
Redovisat resultat före skatt	-29	-40
Skatt enligt gällande skattesats (20,6%)	6	9
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-6	-9
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-	-
Redovisad skattekostnad	-	-

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	2021-12-31	2020-12-31
Lämnat koncernbidrag	-6 848	-1 114
Upplösning av periodiseringsfond	51	96
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	3	-4
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-6 794</b>	<b>-1 022</b>

**Not 5 Immateriella & materiella anläggningstillgångar**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Pågående nyanläggningar	428	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	428	-
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	246	267
Försäljning av Container	-	-21
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246	246
Ingående avskrivningar	-187	-159
Avskrivningar	-39	-39
Försäljning av Container	-	11
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226	-187
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>20</b>	<b>59</b>

R K

2022092910678

**Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2021-12-31	2020-12-31
Löner	1 123	643
Semesterlöneskuld	670	600
Övriga poster	<u>1 287</u>	<u>440</u>
	<b>3 080</b>	<b>1 683</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

Checkräkningskontot är kopplat till s k koncernkonto. Mellanhavandet redovisas som fordran hos/  
skuld till koncernbolag.

**Not 8 Ställda säkerheter**


	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	<u>6 600</u>	<u>6 600</u>
	<b>6 600</b>	<b>6 600</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Rysslands invasion på Ukraina har förutom det mänskliga lidandet lett till kraftigt utökade sanktioner från  
bland annat EU:s sida. Det är i dagsläget mycket svårt att bedöma hur situationen kommer att utvecklas och  
Clima Sverige AB följer löpande situationen.

Utöver pågående Covid-19 pandemi och Rysslands invasion på Ukraina har inga andra väsentliga händelser  
inträffat i verksamheten.

Spånga 2022-05-25



Yann Maurice Talhouet  
Styrelsens ordförande



Peter Reideborn



Per Klöfver

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-21  
Deloitte AB



Richard Peters  
Auktoriserad revisor
